
Protocollo n° 6340/2021 dell’8/10/2021 

 

Ministero dell’Istruzione 

“Istituto Comprensivo Statale di Bagnatica” 

Via dei Mille – 24060 Bagnatica – (BG)   

Tel. 035.689540  @-mail: bgic824009@istruzione.it 

pec:  BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito: www.icbagnatica.edu.it 

Distretto n. 30 – Codice BGIC824009 – C.F. 95118640168 

Codice Univoco: UF34UP 

         

protocollo e data vedi segnatura       

                      Al personale docente 

          Al personale ATA 

          Ai genitori 

          I.C. Bagnatica 

          All’Albo 

          Al sito web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.P.R.  n. 416 del 31/05/1974 

VISTO   il D.Lvo.  n. 297 del 16/04/1994 

VISTO   la O.M. n.215 del 15/07/1991 e successive modificazioni ed integrazioni 

VISTA   la nota MI 24032 del 6/10/2021 

VISTA   la nota MI 22302 dell’ 8/10/2021 

ACCERTATA  la consistenza elettiva di questa Istituzione Scolastica 

D E C R E T A 

Art.1      Sono indette le elezioni per la costituzione del Consiglio di Istituto 

Art.2      Le operazioni di voto avranno luogo nei giorni : 

                Domenica        21 Novembre 2021               (votazioni dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 

                Lunedì             22 Novembre 2021               (votazioni dalle ore 8.00 alle ore 13.30) 

Art.3       la consistenza numerica da eleggere, rappresentativa delle componenti elettive, prevista dall’art. 5    

              D.P.R. 416/74 è di: 

• 8 Rappresentanti per il Personale Docente 

• 2 Rappresentanti per il Personale Ata 

• 8 Rappresentanti per i Genitori degli alunni 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Merlini Paolo Mario 

Documento informatico firmato digitalmente 

Ai sensi dell’art. 45 D.L.gs. 82/2005 CAD e ss.mm.ii 

mailto:bgic824009@istruzione.it
mailto:BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT

